
 

 

Informační závěsná vitrína  

 

 

Aplikace:    interiér, exteriér 

Rozměry:     vnější     975 x 725 x 100 mm  (šířka x výška x hloubka) 

    efektivní zobrazovací plocha 841 x 594 mm  (šířka x výška)   

 

Charakter konstrukce:    ocelová konstrukce je řešena jako dvoudílný výrobek - voděodolná a má úpravu proti zamlžování 

Povrchová úprava:  ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku (min. tl. povlaku 70 až 85 µm) a pohledové části práškovým vypalovacím   

lakem (min. tl. povlaku 60 - 80 µm).    

Směr otevírání:   otvírání vitríny do strany (boční) 

Systém otevírání:     skryté panty, které se vysouvají z rámu    

Výplň vitríny:    kalené bezpečnostní sklo, opatřené sítotiskem 

Barevnost:        odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mat dodávaných standardně společností egoé.   

Vnitřní aktivní plocha:   magnetická, bílá  

Bezpečnost:   Výrobek je opatřen bezpečnostním zámkem proti nedovolenému vniknutí 

Montáž:      na stěnu pomocí hmoždinek a matic  

Výrobek musí být řádně upevněn podle podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za 

jehož následky nenese výrobce žádnou odpovědnost.    

 

Hmotnost:        40 kg     

Umístění loga zadavatele:    dle zadavatele 

 

 

 

 

 

 

STORM 
SOM110 


